das empresas abaixo relacionadas para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA INTERNAÇÃO DE PACIENTE EM RESIDENCIAL 

TERAPÊUTICO. 

GABRIEL PIOVEZAN GRION CNPJ:15.426.116/0001/64, situado na Rua 

Rodovia RS - 344, nº960.Anexo B Bairro: Ortis. Santo Ângelo -RS. CEP: 98.801-85, no 

valor de R$ 34.300,00, (trinta e Quatro Mil e Trezentos Reais) custo equivalente a 6 

(seis) meses de internação conforme decisão judicial.(Sedo pago em 7 Parcelas de R$ 

4,900,00(Quatro Mil e Novecentos reais) Sendo Uma no ato da internação. 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total é de R$ 

34.300,00, (trinta e Quatro Mil e Trezentos Reais), custo equivalente a 6 (seis) meses 

de internação conforme decisão judicial, Destacando que esse montante se refere a 6 

(seis) meses de internação. Prazo este prorrogável por mais 6 (seis) meses mediante 

interesse da administração, bem como respeitando a avaliação do médico responsável de